

## הגנרל ג'או משפד מפלץ חצוף

לאחר שדיכא מהומות בשלושה מחוזות, עבר הגנרל ג'או לְיֶאֱנְדוֹנְג בְּצִ'יֶנְגְדוּ שבסצ'ואן. מושל האיזור קידם את פניו בברכה וכיוון אותו ללון בבית פשוט. הגנרל לא אהב את הדוחק וביקש ללון בלשכת הצנזור הקיסרי בחומה המערבית. אך המושל פנה לגנרל ואמר: "המעבר לשם ידוע בכך שהוא נעול מזה למעלה ממאה שנים, ונוטה להכיל יצורי תפליצת. אני לא מעלה על דעתי לתת לך לשהות שם." "מחיתי מעל האדמה התקוממויות של שודדים וגנבים והרגתי אינספור אנשים" השיב הגנרל בצחוק רם "גם לשדים יש רוח חיים. ומן הראוי שהם יחששו ממני". אמר, ושלח אנשים לנקות את המקום. את משפחתו שיכן בחדרים הפנימיים. בעצמו התמקם במבנה המרכזי, והניח את חניתו למראשותיו בשעה שנשכב.

בשתיים בלילה נשמע קול קרקוש מכיוון קרסי החופה שמעל משכבו. אור הנרות נעשה חיוור וקר, ואל מול מיטתו נתלה יצור מגודל לבוש לבן ובעל כרס גדולת מימדים. הגנרל קם ופלט לעברו צעקה בקול תקיף, והמפלץ נסוג שלושה צעדים. אור הנרות נעשה שוב בהיר ונצנץ מעל תכשיט שהיה מונח על ראשו של המפלץ, אותו תכשיט שניתן לראות בדיוקנאות השדים שנוהגים האנשים להחזיק על מנת להרחיק שדים ורוחות. הגנרל תפס את חניתו והניף אותה לעברו, אך היצור התחמק אל מאחורי עמוד. הגנרל שילח שוב את החנית, אך המפלץ שוב ברח. המרדף נמשך אל מעבר צר, שם נעלם המפלץ מן העין. הגנרל חזר לחדרו, אך הרגיש שמישהו עוקב אחריו, וכאשר הסתובב והביט, ראה את המפלץ הולך אחריו על קצות אצבעותיו ומגחך. הגנרל התרגז והטיח "מאיפה לעזאזל צצים המפלצים החצופים האלו?!". אנשיו של הגנרל התעוררו ובאו אווזים בכלי נשקם, והמפלץ ברח. הוא עבר במעבר צר ונכנס למבנה ריק. מראהו היה כסופת חול ואבק והוא הקים שאון רב, כפי שאכן עושים יצורים נתעבים שכאלו בבואם לקרב. משהגיע לאולם נעמד זקוף במרכזו בעמדת לחימה, והאנשים הביטו זה בזה ולא העיזו להתייצב מולו. הגנרל התרגז עוד יותר, שילח את חניתו ופגע במרכז הבטן הנפוחה בקול נפץ. גופו ופניו של המפלץ נעלמו, ונשאר רק זוג עיניים זהובות על רקע הקיר, גדולות כצלחות נחושת ונוצצות בבוהק מסנוור. האנשים היכו בהן בחרבות שבידם בעוד אלו גדלות וממלאות את החדר ככדורי אש, אך כפי שבתחילה גדלו כך החלו לאחר מכן לקטון עד שנעלמו כליל, ובמזרח כבר עלה אור ראשון.



למחרת כשעלה הגנרל על סוסו ונפרד מנכבדי העיר, סיפר להם את שאירע, וכולם נאלמו דום, ובסופו של דבר לא ידעו מה היה טיבו של אותו מפלץ.